cumuiae.  paginam  nosirae  conecssionis  et  consti- 
tutionis  inliingerc,  veleiausu  temerario 
conlraire.  Si  quis  autem  boc  allentare 

praesumpserit,  indigrialioncni  omnipoleiitis 
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Dei,  ac  bealorum  Pelri  et  Pauli  aposlo- 
lorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Dal.  Laterani,  quinto  idus  februarii, 

pontificatus  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  9  februarii  1217,  ponlif.  anno  i. 

VII. 

Coronatio  imperaloris  Conslantinopolilan. 
et  uxoris  eius  Romae  in  coenobio  San- 

cii Laurenlii  extra  muros  (1  ). 

SUMMARIUM 

Proocmium.  —  Imperalor  Constantinopol.  ab 
Honorio  petit  coronari.  —  Quare  distulerit 
Honorius. —  Tandem  eum  coronat.  —  De 
his  palriarcham  C.  P.  certiorem  facit. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera* 
bili  fratri  patriarchae  Constantinopolitano , 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Qui  statuii  terminos  gentium  sccun-  Prooemium. 
dum  numerum  angelorum,  ci  utrorum- 
que  ministeria  ordine  miro  dispensai , 
sicut  eborus  ancielorum  variis  elioni  tati- 

bus,  quae  propriis  vocabulis  teste  Apo- 
stolo nppellantur,  mirabiliter  insignivit, 

sic  et  Eeclesiam  adbuc  mililantem  in 

tcrris  diversis  lam  spiritualium ,  quam 
temporalium  distinxil  titulis  poleslatum, 

penes  unum  videlicet  Romanum  Pontifi- 
cem  Cbrisli  vicarium,  et  apostolorum 

pri nei pis  successorem  omnium  magisterio 

prò  firmamento  fidei  remanente,  ut  pul- 
edra lidelibus  et  infidelibus  lerribilis  ap- 

piirens,  ni  castroruni  acies  ordinala, 

procedal  prospere,  donec  regina  tandem 
a  dextris  sommi  Regis  vestito  sedeat 

deauralo  feliciler  in  perpetuimi  regna- 
tura.  Unde  cum  constet,  quod  omnis  a 

Domino  est  poleslas,  qui  solus  polesla- 
lera  babel  in  regno  hominum,  et  quae 

cumque  vult  suscitai  super  illud,  nomo 
illi  lemere  debel  resistere,  ne  sccundiim 

Apostolum  poleslati  divinae  resistere  vi- 
deatur,  quin  polius  teneiur  quilibet  in 

(I)  Fx  Rpgest.  Valic. 
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operibus  manum  Domini  exaltare,  quae 

semper,  iuxla  Prophetam,  miseiicordiam 
imperntorCon-  e^  j u d i c i u ni  esse  consiat.  Sane  factum Maniinopol.  ab  r\      •  ì  •  ■  f 
iionorio  rem  est  nuper  a  Domino,  quoti  imperio  Lon- 

stanlinopolilan.  vacante,  vocatus  ad  ili ud 
charissimus  in  Clirisio  filius  noster  P